ekonomi dan moneter pada tahun 1997-1998. Bank Syariah Mandiri

merupakan bank hasil konversi dari bank konvensional yakni Bank Susila

Bakti sesuai dengan Akta Notaris: Sutjipto, SH, No. 23 tanggal 8 September

1999. PT Bank Syariah Mandiri secara resmi mulai beroperasi sejak hari

Senin tanggal 25 Rajab 1420 H atau tanggal 1 November 1999 Masehi

sampai sekarang. Menurut data dari Otoritas Jasa Keuangan (OJK), total

kantor Bank Umum Syariah per Januari 2017 adalah sebanyak 1.966 kantor